VERSALOCK PELVIS
2023
SISTEMA DE PLACAS DE BLOQUEO DE ÁNGULO VARIABLE
VERSALOCK PARA RECONSTRUCCIÓN PÉLVICA Ø3.5 / 4.5 MM
ESPAÑOL
GMReis - Pelvis | 02
El sistema Versalock para la reconstrucción pélvica fue desarrollado para el tratamiento de fracturas que
involucran el anillo pélvico y el acetábulo. Compuesto por una amplia variedad de placas específicamente

PLACAS BLOQUEADAS VERSALOCK R88 E R108
Placas de reconstrucción con bloqueo de ángulo variable diseñadas para la fijación de diversas fracturas
del anillo pélvico y del acetábulo con tornillos Versalock de Ø3.5 mm, con opciones de radio de 88 mm
para paciente femenino y radio de 108 mm para paciente masculino. Las placas cuentan con bordes
redondeados alrededor del perímetro para reducir la incomodidad de los tejidos blandos y los orificios
de bloqueo son compatibles con tornillos corticales de Ø3.5 mm.
CÓDIGO MODELO LONGITUD
232-06-01AI 4 Orificios 60.2 mm
232-06-02AI 5 Orificios 75.6 mm
169-63SAI 6 Orificios 90.6 mm
*232-06-03AI 7 Orificios 105.3 mm
169-64SAI 8 Orificios 119.4 mm
*232-06-04AI 9 Orificios 132.9 mm
169-65SAI 10 Orificios 145.7 mm
*232-06-05AI 11 Orificios 157.8 mm
169-66SAI 12 Orificios 169.0 mm
*232-06-06AI 13 Orificios 179.4 mm
169-67SAI 14 Orificios 188.9 mm
*232-06-07AI 15 Orificios 197.4 mm
169-68SAI 16 Orificios 204.8 mm

*Consultar disponibilidad, venta bajo pedido
previo.
R88 mm
R108 mm
GMReis - Pelvis | 07
self-retain
15°+-
Tornillos Versa
Ø3.5 y 4.5 mm
Tornillos Versalock bloqueados de
ângulo variável Ø3.5 mm
TORNILLOS VERSALOCK
Tornillos de bloqueo Versalock autorroscantes
±15° de ángulo variable Ø3.5 mm.
CÓDIGO LONGITUD
169-35-12AI 12.0 mm
169-35-14AI 14.0 mm
169-35-16AI 16.0 mm
169-35-18AI 18.0 mm
169-35-20AI 20.0 mm
169-35-22AI 22.0 mm
169-35-24AI 24.0 mm
169-35-26AI 26.0 mm
169-35-28AI 28.0 mm
169-35-30AI 30.0 mm
169-35-32AI 32.0 mm
169-35-34AI 34.0 mm
169-35-36AI 36.0 mm
169-35-38AI 38.0 mm
169-35-40AI 40.0 mm
169-35-45AI 45.0 mm
169-35-50AI 50.0 mm
169-35-55AI 55.0 mm
169-35-60AI 60.0 mm
169-35-65AI 65.0 mm
169-35-70AI 70.0 mm
169-35-75AI 75.0 mm
169-35-80AI 80.0 mm
169-35-85AI 85.0 mm
169-35-90AI 90.0 mm
169-35-95AI 95.0 mm
TORNILLO DE BLOQUEIO TORXDRIVE
VERSALOCK Ø3.5 mm AI
CÓDIGO LONGITUD
169-15-12AI 12.0 mm
169-15-14AI 14.0 mm
169-15-16AI 16.0 mm
169-15-18AI 18.0 mm
169-15-20AI 20.0 mm
169-15-22AI 22.0 mm
169-15-24AI 24.0 mm
169-15-26AI 26.0 mm
169-15-28AI 28.0 mm
169-15-30AI 30.0 mm
169-15-32AI 32.0 mm
169-15-34AI 34.0 mm
169-15-36AI 36.0 mm
169-15-38AI 38.0 mm
169-15-40AI 40.0 mm
169-15-45AI 45.0 mm
169-15-50AI 50.0 mm
169-15-55AI 55.0 mm
169-15-60AI 60.0 mm
169-15-65AI 65.0 mm
169-15-70AI 70.0 mm
169-15-75AI 75.0 mm
169-15-80AI 80.0 mm
169-15-85AI 85.0 mm
169-15-90AI 90.0 mm
169-15-100AI 100.0 mm
169-15-105AI 105.0 mm
169-15-110AI 110.0 mm
169-15-120AI 120.0 mm
169-15-130AI 130.0 mm
169-15-140AI 140.0 mm
169-15-150AI 150.0 mm
CÓDIGO LONGITUD
169-45-14AI 14.0 mm
169-45-16AI 16.0 mm
169-45-18AI 18.0 mm
169-45-20AI 20.0 mm
169-45-22AI 22.0 mm
169-45-24AI 24.0 mm
169-45-26AI 26.0 mm
169-45-28AI 28.0 mm
169-45-30AI 30.0 mm
169-45-32AI 32.0 mm
169-45-34AI 34.0 mm
169-45-36AI 36.0 mm
169-45-38AI 38.0 mm
169-45-40AI 40.0 mm
169-45-46AI 46.0 mm
169-45-50AI 50.0 mm
169-45-52AI 52.0 mm
169-45-54AI 54.0 mm
169-45-56AI 56.0 mm
169-45-58AI 58.0 mm
169-45-60AI 60.0 mm
169-45-62AI 62.0 mm
169-45-64AI 64.0 mm
169-45-66AI 66.0 mm
169-45-68AI 68.0 mm
169-45-70AI 70.0 mm
169-45-75AI 75.0 mm
169-45-80AI 80.0 mm
169-45-85AI 85.0 mm
169-45-90AI 90.0 mm
169-45-95AI 95.0 mm
169-45-100AI 100.0 mm
169-45-105AI 105.0 mm
169-45-110AI 110.0 mm
169-45-120AI 120.0 mm
169-45-130AI 130.0 mm
169-45-140AI 140.0 mm
TORNILLO VERSA T15
Ø3.5 mm ACERO INOX
TORNILLO VERSA T15
Ø4.5 mm ACERO INOX